АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ

	№ 104
с. Каралат
	От 29.11.2018 г.

О продаже автотранспортного

средства УАЗ 315195

г/н  О 477 ЕН 30
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 22 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет », отчетом об оценке «Об определении величины рыночной стоимости движимого имущества: автомототранспортного средства УАЗ 315195, государственный регистрационный номер О 477 ЕН 30» от 14.11.2018г. № 02/Т-11-18, составленным индивидуальным предпринимателем Демус В.А. (независимая оценка «Альянс»).

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации МО «Каралатский сельсовет» провести продажу автотранспортное средство УАЗ 315195, г/н О 477 ЕН 30, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТ31519580558670, кузов № 31519580004174 , цвет кузова зеленый, модель, № двигателя 409040*83043472, шасси (рама) № 31510080508803, являющегося муниципальной собственностью администрации МО «Каралатский сельсовет», через аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене.

Начальную цену продажи определить в сумме 143 000 (сто сорок три тысячи) рублей.

2. Передать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» полномочия по продаже имущества.

3. Разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на сайте Администрации МО «Каралатский сельсовет» в сети «Интернет»: https://admkaralatskii.ru/.

3. 1. Рекомендовать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/ и на сайте Организатора аукциона (Продавца) в сети «Интернет»: http://fgi.astrobl.ru.
4. Распределение денежных средств от приватизации (продажи) муниципального движимого имущества провести в соответствии с действующим законодательством о приватизации и договором от 18.05.2012 г. между Администрацией МО «Каралатский сельсовет» и КП АО «Фонд госимущества Астраханской области».
Получатель: УФК по Астраханской области (Администрация МО «Каралатский сельсовет»), р/сч 40101810400000010009 в Отделении Астрахани г. Астрахань, БИК 041203001, л/сч 04253010970, ИНН 305001998, КПП 300501001, ОКТМО 12625416, КБК 40011402053100000410.
5. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель

Совета муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

И.В.Рябова

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

И.В.Рябова
2